



GLAND PHARMA LIMITED

November 04, 2025

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th floor, Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 543245

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot no. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex Bandra
(East), Mumbai - 400 051
Symbol: GLAND (ISIN: INE068V01023)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement pertaining to Unaudited Financial Results of Q2FY26

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025.

The advertisements were published in English and Telugu newspapers.

This is for your information and records.

Yours truly,

For Gland Pharma Limited

Sampath Kumar Pallerlamudi
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Regd. Office:

Survey No. 143-148, 150 & 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads
D.P. Pally, Dundigal, Dundigal-Gandimaisamma Mandal
Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad 500043, Telangana, India
Tel: +91-40-30510999 Fax: +91-40-30510800

Corporate Office:

Plot No. 11 & 84, TSIIIC Phase: IV
Pashamylaram (V), Patancheru (M), Sangareddy District
Hyderabad 502307, Telangana, India
Tel: +91-8455-699999



GLAND PHARMA LIMITED

Regd. Office: Survey No. 143-148, 150 & 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads, D.P. Pally, Dundigal, Dundigal-Gandimaisamma Mandal, Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad - 500 043, Telangana, India. CIN: L24239TG1978PLC002276 Tel: +91 84556 99999
Website: www.glandpharma.com; email: investors@glandpharma.com

Statement of Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025

In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Board of Directors of the Gland Pharma Limited ("Company") at its meeting held on Monday, November 3, 2025 approved the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2025 ("Results").

The Results, along with the limited review report(s) (Standalone and Consolidated) by M/s. Deloitte Haskins & Sells, Statutory Auditors of the Company are available on the website of the Company at <https://glandpharma.com/investors/financials>, and on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick response (QR) code:



Hyderabad
November 3, 2025

For and on-behalf of the Board
Gland Pharma Limited
Sd/-
Srinivas Sadu
Executive Chairman
DIN No. 06900659



GLAND PHARMA LIMITED

Regd. Office: Survey No. 143-148, 150 & 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads, D.P. Pally, Dundigal, Dundigal-Gandimaisamma Mandal, Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad - 500 043, Telangana, India. CIN: L24239TG1978PLC002276 Tel: +91 84556 99999
Website: www.glandpharma.com; email: investors@glandpharma.com

సెప్టెంబర్ 30, 2025 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్లు మరియు డిస్క్లజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 ("సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") యొక్క రెగ్యులేషన్ 33ను అనుసరించి సెప్టెంబర్ 30, 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు (స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్) ("ఫలితాలు") గ్లాండ్ ఫార్మా లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు సోమవారం నవంబర్, 03, 2025న జరిగిన వారి సమావేశంలో ఆమోదించినది.

మెన్యూస్ డెలాయిట్ హ్యాన్సి అండ్ సెల్స్, కంపెనీ యొక్క సంస్థాగత ఆడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష నివేదిక (లు) (స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్) తోపాటు ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://glandpharma.com/investors/financials> మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల యొక్క వెబ్సైట్లు అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వరుసగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com లో అందుబాటులో కలవు.

సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 47ను అనుసరించి మేము ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా దిగువ తెలిపిన క్వీక్ రెస్పాన్స్ (క్యూఆర్) కోడ్ స్కాన్ చేయుట ద్వారా కూడా వాటిని అనుమతించబడును.



Hyderabad
November 3, 2025

For and on behalf of the Board
Gland Pharma Limited
Sd/-
Srinivas Sadu
Executive Chairman
DIN No. 06900659